

## Anexo III Actualización de las declaraciones de bienes y actividades

NOMBRE	PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO
MARIA MERCEDES	CONTRERAS	FERNANDEZ
	D.N.I.	
CARGO DENOMINACIÓN	O PÚBLICO ORIGEN DE L	A DECLARACIÓN
OFICIAL MAYOR		
	DECLARA	
✓ actividades y bienes patri	moniales no han experime	sas de posible incompatibilidades, entado modificación sustancial alguna ormulada el día .28 de .09 de .2022
Que los Bienes Patrimon modificaciones:	iales e Intereses declarado	os han experimentado las siguientes
	Modificació	n
1º		
2º		
3º		
4		

Código Seguro de Verificación:	H6LBDXP2QRYBMU2ZQVT4LLATMQ	Fecha y Hora	19/04/2023 11:24:33
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación		Página	1/2

Código Seguro de Verificación:	SNWXAMS6SKG6KPNYFIIZNZ25RM	Fecha y Hora	20/04/2023 14:54:53
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación		Página	1/2

5			
Se acompaña al presente/se	e detalla liquidacio	ón del Imp	ouesto sobre la Renta:
Base imponible	Cuota result		Resultado de la declaración
(casilla 435+460) Se acompaña al presente/se	(casilla 5 e detalla liquidacio	i95) ón del Imp	(casilla 695) puesto sobre el Patrimonio:
Base imponible	Cuota result	ante	Resultado de la declaración
Se acompaña al presente/se	e detalla liquidacio	ón del Imp	puesto de Sociedades:
Sociedad			Liquidación impuesto
OBSERVACIONES:			
E	n Las Palmas de	Gran Car	naria

El / la declarante,

Fdo.: Maria Mercedes Contreras Fernández

Código Seguro de Verificación:	H6LBDXP2QRYBMU2ZQVT4LLATMQ	Fecha y Hora	19/04/2023 11:24:33
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación		Página	2/2

Código Seguro de Verificación:	SNWXAMS6SKG6KPNYFIIZNZ25RM	Fecha y Hora	20/04/2023 14:54:53
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación		Página	2/2

